
ffi-“' ! „>

* odárny Kladno - Mělník, a.s. -

se sídlem: U vodojemu 3085, 272 01 Kladno

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddíl B,

vložka 2380

IC:V46356991

DIC: CZ46356991

bankovní s o'ení: Komerční banka a.s. - pobočka Kladno

číslo účtu:_
zastoupená: Mg. Milanem Volfem - předseda představenstva

(dále jen „oprávněný“)

a

Statutární město Kladno

se sídlem: nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno

IC1v234516

DIC: (100234516

bankovní spojení: Komerční banka a.s. - pobočka Kladno

číslo účtu:—

zastoupeno: Ing. Libuší Svábovou - statutární náměstkyně primátora města

(dále jen „povinný“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku

Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti

inženýrské sítě

podle ust. & 1267 a násl. občanského zákoníku

č. 1-213509-1

Neumí/osu- cm

1.

1.1.

Povinný je vlastníkem pozemků parc. č. 6103/1, p. č. 6103/4 a p. č. 6103/7

v katastrálním území Kladno, zapsaných na listu vlastníctví č. 10001,

vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště

v Kladně /dále jen „služebný pozemek'v.

1.2.

Oprávněný vybudoval stavbu vodního díla, a to „Rekonstrukce a doplnění

stokové sítě ve městě Kladně lokalita Kladno — Thienfeld“ (dáte jen

„stavba vodního díla“).

Skutečná poloha vodního díla je vyznačena v geometrickém plánu č. 4152—

107/2015, vyhotoveném Ing. J. Podpěrou, který byl potvrzen Katastrálním

úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno a který je nedílnou

součástí této smlouvy /dále jen „geometrický plán“/.

* |
?.!



|

2- . |

2.1.

Povinný jako vlastník služebných pozemků uvedených v bodě 1.1. této smlouvy

zřizuje ve prospěch oprávněného věcné břemeno ve smyslu služebnosti

spočívající v právu zřídit a provozovat na služebných pozemcích stavbu vodního

díla, právu vstupovat a vjíždět na služebně pozemky v souvislosti se zřízením,

stavebními úpravami, opravami, provozováním a odstraněním vodního díla (dále

jen „služebnost“), a to v rozsahu vyznačeném v geometrickém plánu, který je

nedílnou součástí této smlouvy.

2.2.

Povinný zřizuje služebnost pro oprávněného na dobu existence stavby vodního

díla.

3.

3I1I

Povinný je povinen umožnit oprávněnému vstup na služebně pozemky na

nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo běžné údržby

stavby vodního díla.

3.2.

Oprávněný pro sebe přijímá shora uvedená práva, odpovídající služebnosti

a povinný na sebe bere povinnost tato práva strpět.

3.3.

Povinný je povinen zdržet se všeho, co by vedlo k ohrožení stavby vodního díla.

3.4.

Oprávněný je povinen zpřístupnit povinnému dokumentaci stavbu vodního díia

v rozsahu nutném k ochraně jeho oprávněných zájmů.

3.5.

Náklady spojené s běžným udržováním služebných pozemků nese povinný.

. 4-

4.1.

Povinnost strpět výkon práv ze služebnosti je spojena s vlastnictvím služebných

pozemků uvedených v článku I. této smlouvy. Povínným je každý vlastník

služebných pozemků uvedených v článku I. této smlouvy.

5.

5.1.

Služebnost se zřizuje úplatně. Smluvní strany se dohodly na úplaté ve výši 150,-

Kč/rn2 + zákonná sazba DPH pruhu vymezeného ochranným pásmem vedení.

Uplata za 550,8 m2“ činí celkem 82.620,-Kč bez DPH, DPH činí 17.350,20 Kč, tj.

celkem 99.970,20 Kč včetně DPH. Tato částka se snižuje o kauci ve výši 500,-

2

-„x



„ „___—___ _____________ _

Kč, slovy pět set korun českých, která byla zaplacena před podpisem této

smlouvy budoucím oprávněným dne 2.9.2014 na účet Statutárního města

Kladna.

Zbývající částka úpíaty za zřízení siužebnosti, snížená o kauci, činí 99.470,20 Kč

(slovy: devadesát devět tisíc čtyři sta sedmdesát korun dvacet haléřů) a bude

zaplacena do 30—ti dnů od podpisu této smlouvy na účet Statutárního města

Kladna:

č.ú._,což povinný svým podpisem stvrzuje.

6.

6.1.

Služebnost dle této smlouvy vzniká zápisem do katastru nemovitostí. Návrh na

zápis podá oprávněný na vlastní náklady.

6.2.

Statutární město Kladno jako povinný potvrzuje podle 5 41 zák. č. 128/2000 Sb.,

že jsou splněny podmínky pro vznik služebnosti dle této smlouvy vsouladu

s citovaným zákonem.

Zřízení siužebnosti bylo schváleno dne 9.9.2014 na 20. zasedání Zastupitelstva

města vKIadně, které si vyhradilo pravomoc rozhodovat o zřízení věcných

břemen na pozemcích ve víastnictví Města Kladna vsouladu s 5 84, odst. 4

zákona 128/2000 Sb. o obcích ve znění pozdějších předpisů. \

6.3. \

K ochraně stavby vodního díla dle příslušných ustanovení bylo zřízeno ochranné

pásmo v šíři 1,5 m na obě strany od půdorysu. Vtomto ochranném pásmu je

zakázáno provádět činnosti, které by ve svých důsledcích ohrozily stavbu

vodního díla včetně jeho příslušenství, spolehlivost a bezpečnost jeho provozu,

zejména stavební činnosti, zemní práce, umísťování konstrukcí, zřizování skládek

a uskladňování materiálů, není—li oprávněným stanoveno jinak.

7.

7.1.

Tato smlouva se vyhotovuje vpočtu pěti stejnopisů, oprávněný obdrží dvě

vyhotovení, povinný také dvě vyhotovení a jedno vyhotovení bude předloženo

katastrálnímu úřadu. -

7.2.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byía sepsána podle jejich pravé \

a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy. |

7.3.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní můžou

podléhat informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím a výslovné souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena

v Centrální evidenci smluv vedené Povinným. Zároveň smluvní strany výslovně

souhiasi stím, že tato smlouva může být vplném znění včetně jejich příloh

a dodatků zveřejněna na oficiálních stránkách Statutárního města Kladna

3

I / l:" ?



(www.mestokladno.cz) při dodržení podmínek stanovených zákonem č. 101/2000

Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v platném znění, ze

strany Města.

i na zit 22“ nz znie '
V Kladně dne' V Kladně dne 7

/-71_. „z

Statutátní město Kladno . Vodářny Kia a.s.

zastoupenou (žastoupená _

Ing. Libuší Svábovou Mgr. Milane ť-fVolfem

statutární náměstkyně primátora města předseda p_,.-edstavenstva

vooAnNY KLADNO . MĚLNÍK, a.s.

U vodojemu 3085

2?2'01 Kladno

13

Přílohy: geometrický plán č. 4152-107/2015

4



Í

.! .

WKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMovnosri

Dosavadní stav _!EB_
Označení Výměra porcer označen: wměm parcely ans. Porovnání se stavem evidence róvních vztahů
pozemku pozemku určen_Isio ristu Označení

parc, číslem _ zpusob mlžit! port:. cesem ' 299505 využití Ipůsob. využiji výmš označeného "f. vlašlniclvf . dll"

6103/1
SiOJ/í ioooi

eros/4
eros/4 fooor

5:03/ ; 6105/ 3000: ;

Oprávněný : Día ifi'síin

Druh věcného břemene .' Právo zřídit o provozovall konolízočnf red

Seznam souřadnic ('$—JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN

č. bodu Y )( kód kv. Poznámka

? ?65555.07 IOJŽSÍQOF 3

2 7633505 : 10526288? 3

3 753.356. í8 10326F2.28 3

4 75535156 10325? !, 75 5

5 ?63355. ? : 1032843. 4.2 .3

6 ?533525 ! 105264854 5

7 7635.55. 02 1032535. 62 .3

8 755.352. 52 1052635. 62 3

9 75335532 103262506 J

10 76335282 3032623. 00 3

I ? 763.555. 64 1052605. 15 3

12 „763.355 í4 1052605. 15 3

15 75335584 103257064 5

14 763556. !& 103254718 3

15 763356.48 1032526. 10 „3

15 ?53552 32 105249873 5

17 7635580? 1032455. 10 3

!8 75535549 Í'032452.98 5

19 7533520? 1052464. 74 3

20 76535364 3052455. í2 .3'

2? 765.354. 52 3032683. 95 .J

22 765.35 ?.33 1032682. 48 5

25 765355. 5? 105257532 8'

24 7633546 ? ? 032495. 29 8

25 7633545! 105246567 8

26 763351172 1032575. 74 3

' _Gwotrlé—ký dn Mii! díra ng členěný zeměmi-iii lv inžsn'r: _Slo'
i ověří moon! mměný zemšmlíň Icy inženýr:

GEOMETRICKY PLÁN Jméno Film!- „| a „: o ,. ..ld'nd o Ffmejnií'op s r op :

Pro '“ ' mg. Jon Podpěra " 'P , _ íng. Jan Podpěra
'

*: co mu n n C nemu nr 'urvnn '
vymezeni rozsahu věcného břemene Šíiě'nígůrmnwrgm ě mam roh 1292/95 ,ŠĚŠZĚŽZĚŽMNÍM : p a » w- 129295

k části pozemku

Ona: 24 111.20 íó Čislo: 455/20í5 Dna: 26112015 Číslo: 407/Q015

\: dokumentaci kelímek—ohm Nodu,

Whois—vítek ing. Jon Podpěra Katastrální úřad souhlasí : očíslownlm porce. mmm alejnopisu gnometíielráho plenu »- nsiirme bmw.

Horn! 460 _
___P

223 O! Kamenné Žehrovice
33“ PC)—53?

. . im, - “\Črsio plénu: 91:52—10:72ch
325,55“ MĚ!“—

' .. ; . 5. \

KU pro Středocesky kral *; $% 0% _ i

Made rr rd“'
Ing. Míchař Kulhánek “cí. 3 "by if,?

PGĚŠIĚJ2612015-203 z., %„ War:? $$$/í
. 1. : : 0 P -Mopwý na: Kladno 5—6/21', 5—5/23 20 25 16 34 43 CET defrag„„„„„v*řfď_ “*

ešní" země““ -'seznamit se v terénu B.arůběham navrhovaných nový—au hrunlo.

____'___..-
W! W! označeny- Přeuwůnfm způsobem-.



' ' _ "_“ ___—“;:—

AJ
- ..

2/5 m 19 /1 \ \\ .

Datovi/4: - Uj „ „$" _ _,

13 MO,“ || 3%- .)

19 “?e i- |x ; ——Í -'1

1715? 2:31:93 i ? "\3 Šíp-š . |

\.Š' ge . . & sou,-„__

w— -. „„ lis to “$%-„g:

na? i“ 0104 si 2 - _, - |
© - ' .r; le („ .

g \ l “i * g 4 & 'i
__/__, ______ _ __ ě 1531/3118 “& _

- _í \ 5< 45,

___/24 % 3 _

!“i 3 “Š 1690/1 3537/45 |

5102/47 . ;/ ří “ij 1690/5 1051/3 '

w . *=: o - | ..

_ I ,se „v: '
. % 1690/2 EV

|

\ čt __ 1689

\ 400!

?; 0102/41 _ |

, D - .d .

5 1 02/22 % ' “* G 1 679
(___ .

| &

tg 1664 „

Ri . Ú!

»V 1505 3,3 a

1680.
l , o

u, 1561 15-07

Q

1052

iii
e __ o

““i 1674

, Q o

. „| 1550 1669

5102/25 „( _. &

"\“- és FSO-9
&'

“>| .1550/2
;; ' ' 16.011

ší- É &

» 1558/1

!„ o,
- ': € 1655/T

51-02 25 r . 0 <.—

/ 300 . „Ir f:? Š') '.

1 - 1054 5?

5102/54 „Á _
31 $ Q 1051/403

' ř .g| „? 7652 _ .-

- .c * . 11351 -

Ci? *=

!

il ] „_ a ...I
i !?

6102/30 s; e 0- . __ .

6102/43 _ , ' _ 1549 1531/3751

' 5_ 5 16115

. .í sr

- \
. vo_ Q . . .

„. 1040 O „.. 3/1 0 :; . 1547 o,.

. » - .. ,
. - k)

0102/49 - _ - É . .; _

s t.“ 1045/1 _ .“ .
1- :“ - 1645/4 J

. e_,_ „, 1544/4 -
. „ _ ,.

' ' 6102/50 1.35 _1_ ! 1531/340 -— 3544/1;

0102/32 . ,? z - ______- \

_„1102/31095/1' 753'3/21' 3533/5743


